
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

____________________     Київ ____________________

Про встановлення розміру
плати за навчання у 2025/26
навчальному році 

Відповідно до ст. 73 Закону України «Про вищу освіту», Переліку платних 
послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та 
закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної форми 
власності, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 
№ 796; вимог Договору про надання освітньої послуг між Київським 
національним університетом будівництва і архітектури та фізичною 
(юридичною) особою; враховуючи рівень інфляції за 2024 рік та відповідно до 
рішення Вченої ради університету від 25.04.2025, протокол № 32,

НАКАЗУЮ:

1.  Установи для здобувачів освіти ступенів доктора філософії та доктора 
наук всіх форм здобуття освіти, які навчаються за рахунок коштів 
фізичних/юридичних осіб, плату за навчання у 2025/26 навчальному році та весь 
строк навчання у грошовій одиниці України – гривні згідно з додатками.

2.  Внести зміни до договору про надання освітніх послуг між Київським 
національним університетом будівництва і архітектури та фізичною/юридичною 
особою для здобувачів ступеня доктора філософії та доктора наук шляхом 
укладання додаткової угоди.

3.  Відділу докторантури та аспірантури забезпечити укладання додаткових 
угод зі здобувачами до 01.09.2025. У випадку не укладання додаткової угоди 
здобувачем до 01.10.2025 відрахувати таких здобувачів за не виконання умов 
договору.

4.  Контроль за виконання наказу покласти на першого проректора Олексія 
Шкуратова.

Ректор Олексій ДНІПРОВА


